
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

 

Prot. 67/VII/1 del 06/04/2018 

 

 

BANDO 02/2018 PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI IDONEI ALLO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI “ORAL EXAMINER PER GLI ESAMI DI 

CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE ESOL” 

 

 

Approvazione atti bando n. 2/2018  

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D. lgs 30 Marzo 2001, n. 165/ 2001;  

 

Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 

29/10/12 prot. 0068595; 

 

Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso 

Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D. D. n.768 del 12/08/2008; 

 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con 

D. R. 23 luglio 2002; 

 

Considerato che dalla verifica preliminare 2/2018, Prot. n. 39/VII/1 del 06/03/2018, 

scaduta in data 13/03/2018 e andata deserta, non sono emerse all’interno 

dell’Università disponibilità per far fronte alle esigenze rappresentate dal CLA; 

 

Visto il bando n. 2 del 14 marzo 2018 Prot. 45/VII/I con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli, per l’individuazione di soggetti 

idonei allo svolgimento di attività di “Oral examiner per gli esami di certificazione 

Cambridge ESOL”; 

 

Visto  il decreto del Direttore per la nomina della Commissione esaminatrice del 03 

aprile 2018 prot. 61/VII/1; 

 

Visto  il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 05.04.2018;  

 

Vista la delibera del Consiglio direttivo del CLA del 06.04.2018 con la quale venivano 

ratificati ed approvati tutti gli atti della procedura; 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti relativi alla selezione di cui al bando n. 2/2018 identificato in 

epigrafe.  

Art. 2 

 

È approvata la seguente graduatoria di merito/lista di idonei di cui all’art. 1 del bando 

identificato in epigrafe:  

  

1) Dott.ssa Deborah Jane WHITWORTH                  punteggio 98/100; 

2) Dott. Thomas Allen BANKS                                   punteggio 97/100. 

 

Per effetto di quanto disposto si dichiarano idonei la dott.ssa Deborah Jane 

WHITWORTH e il dott. Thomas Allen BANKS, e pertanto si procederà al conferimento 

degli incarichi. La lista di idonei avrà validità per gli anni solari 2018 e 2019. 

   

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

il sito web del Centro e la pagina trasparenza dell’Ateneo.  

  

Roma, 06 aprile 2018                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                                                                                                      f.to   Il Direttore                               

                                                                                                  Prof. Federico Masini  

 


